



Reservation

Kommunstyrelsen 24 september 2013

§ 148 (ärende 2) Om- och tillbyggnad av Tyresö sportcenter

Miljöpartiet konstaterar att Alliansen inte anser sig behöva leverera svar på de frågeställningar som efterlystes vid beslutet om återremiss på kommunfullmäktige 22 augusti 2013.

”Motiveringen till önskan om återremiss är att Miljöpartiet vill se en budget för om- och tillbyggnaden samt en redovisning över hur många barn och ungdomar respektive vuxna som nyttjar de verksamheter som finns i Tyresö Sportcenter.”

Miljöpartiet yrkade på Kultur- och fritidsnämnden 25 mars ”i första hand återremiss så att förvaltningen innan beslut kan ta fram ett underlag avseende som samlat redovisar hur mycket Tyresö kommun stött olika idrottsföreningar/verksamheter både eventuella extra bidrag- och investeringsmässigt de senaste 5 åren samt redovisar åtaganden i hallar etc. samt villkoren för föreningar samt relationer i de fall verksamheten helt/delvis drivs kommersiellt. Ett av målen i kommunplanen som alliansen pratat om är en hållbar ekonomisk utveckling och eftersom Miljöpartiet delar den uppfattningen är det vår uppfattning att det också kräver handling. Viktigt att få klargjort att olika sporter behandlas lika samt att pojkar och flickors idrottande stöds i samma utsträckning samt i vilken mån kommunens stöd går till barn/ungdomsverksamhet respektive vuxenverksamhet.”

På kommunfullmäktige 22 augusti efterlystes en rimlig budget. Detta innebär en investering på ca 20 miljoner kronor som Tyresö ska gå i borgen för, samt ett kontaktstöd på 6 miljoner kronor. Det underlag som föreningen/bolaget lämnat till kommunen och som Alliansen i Kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsen i sin tur lämnat, anser vi vara för tunt för att gälla som beslutsunderlag.

Alliansen hävdar, inklusive Dick Bengtsson, ordförande i Kultur- och fritidsnämnden att det är viktigt att kommunens stöd ska gå till barn. För att kunna bedöma om så är fallet behövs statistik, något vi efterlyste och som vi inte heller fått.

Första gången ansökan om stöd till investeringen och borgen är uppe i kultur- och fritidsnämnden är i mars 2013. Ett halvår senare har varken föreningen eller förvaltningen presenterat ett acceptabelt beslutsunderlag. Ansökan inkom 31 januari 2013 som ett förslag till om- och tillbyggnad av Tyresö Sportcenter. Det är anmärkningsvärt att det ännu inte har kunnat läggas fram ett genomarbetat beslutsunderlag.

för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö

Marie Åkesdotter
Ledamot

Peter Bylund
Ersättare